ATO Nº 100/2003

   O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,

   R E S O L V E

retificar o somatório do quantitativo dos cargos efetivos ocupados e vagos das car-
reiras de Analista Judiciário e Técnico Judiciário integrantes do Quadro Permanente
de Pessoal da Secretaria do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, declara-
dos no anexo do Ato nº 97/03, publicado no DOU de 22.9.03 e DOJT de 23.9.03.

   PUBLIQUE-SE e REGISTRE-SE.
   Fortaleza, 25 de setembro de 2003

   ANTONIO CARLOS CHAVES ANTERO
   Presidente do Tribunal

PUBLICADO NO DOJT 7ª REGIÃO Nº 181 DE 01.10.2003, P. 5965